
UCHWAŁA NR ^^j,'2015 
ZARZĄDU POWIATU KONIŃSKIEGO 

z dnia 2 S czerwca 2015 r. 

w sprawie wyboru ofert złożonych na otwarty konkurs ofert ogłoszony przez Zarząd 
Powiatu Konińskiego 28 maja 2015 r. na realaację zadania publicznego 
z zakresu wsparcia rodziny i systemu pieczy zastępczej, polegającego na organizacji 
Powiatowych Dni Rodziny 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, ze zm.) i art. 4 ust. 1 pkt la ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. 
poz.1118 ze zm.) oraz w związku z § 11 ust 1 pkt 1 załącznika do uchwały 
Nr XLV/386/2014 Rady Powiatu Konińskiego z dnia 30 października 2014 r. w sprawie 
Programu współpracy Powiatu Konińskiego z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
0 działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2015 Zarząd Powiatu 
Konińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert ogtoszonego przez Zarząd 
Powiatu Konińskiego 28 maja 2015 roku postanawia się udzielić dotację celową 
na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu wsparcia rodziny i systemu pieczy 
zastępczej, polegającego na organizacji Powiatowych Dni Rodziny. 

§ 2. Zadanie, o którym mowa w § 1, mieści się w ramach Programu współpracy 
Powiatu Konińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotemi wymienionymi 
w art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
1 o wolontariacie na rok 2015. 

§ 3. Przyznaje się dotację Stowarzyszeniu Profilaktyki, Edukacji, Promocji Zdrowia 
i Rehabilitacji na zadanie pn. „Organizacja Powiatowych Dni Rodziny 2015 - Energia 
pokoleń i solidamość międzypokoleniowa - elementami integrującymi rodziny powiatu 
konińskiego" 

§ 4. Ze względu na niższą ocenę merytoryczną oferty nie przyznaje się dotacji 
Inicjatywnemu Klubowi Sportowemu „Młody Sportowiec" z Posady 

§ 5. Przekazanie przyznanej dotacji nastąpi na warunkach określonych w umowie 
z podmiotem, któremu przyznano dotaqę 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Konińskiemu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd 

1. Stanisław Bielik 

2. Władysław Kocaj 

3. Marek Górczak 

4. Halina Lenartowi 

5. Zenon Paszek 

STAROSTWO POWIATOWE 
w KONIN IE 

' A l . 1-go Maja 9 
.62-510 K o n i n 

ZA ZGODNOŚĆ 
Z ORYOrNAł.EM 

n A T A 

Podinspektor 
ds. obsługi Zar/ądu Powiatu 

Maciej Cichos 


